PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2023

	№
	575-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 11.11.2010 № 77/549 «О мерах по развитию газификации
в Кировской области».

1.2. От 22.10.2014 № 6/75 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.11.2010 № 77/549».

1.3. От 20.08.2018 № 406-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 11.11.2010 № 77/549».

1.4. От 30.07.2021 № 403-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 11.11.2010 № 77/549».

1.5. От 13.05.2022 № 232-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.11.2010 № 77/549».

1.6. От 30.12.2022 № 784-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.11.2010 № 77/549 «О мерах
по развитию газификации в Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов